
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADSKO VIJEĆE 
Odbor za izbor i imenovanja 

 
 
 

 

 
KLASA: 013-03/19-01/11 
URBROJ: 238/30-01/07-19-2 
Sv. Ivan Zelina, 04. prosinca 2019. 

 

 
 

            GRADSKOM VIJEĆU 
                                                                               GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 
 
 

 
Predmet:  Razrješenje ravnatelja, odnosno imenovanje v.d. ravnateljice Pučkog otvorenog 

učilišta Sveti Ivan Zelina 
                 - predlaže se 
 
     Poštovani, 
 
   dana 26. studenoga 2019. godine ravnatelj Pučkog otvorenog učilišta Sveti Ivan Zelina 
Dubravko Sušec podnio je zahtjev da ga se razriješi dužnosti ravnatelja Pučkog otvorenog učilišta Sveti 
Ivan Zelina s danom 31. prosinca 2019. godine.   
 
   Obzirom na navedeno predlaže se Gradskom vijeću da: 
A) razriješi Dubravka Sušca dužnosti ravnatelja Pučkog otvorenog učilišta Sveti Ivan Zelina, na osobni 
zahtjev, s danom 31. prosinca 2019. godine, 
B) imenuje Vesnu Bičak - Dananić za vršiteljicu dužnosti ravnateljice Pučkog otvorenog učilišta Sveti 
Ivan Zelina s danom 01. siječnja 2020. godine, 
 
             odnosno da donese Odluku  kao u privitku.  
 
 
                                                                                             
 
 
 
 
 



 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADSKO VIJEĆE 
 
 

 
 PRIJEDLOG 

 
 

 

KLASA:  
UR.BROJ:  
Sv. Ivan Zelina, 2019. 

 

  
 

Na temelju članka 17. i članka 26. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Sveti Ivan Zelina, ur. broj: 
238-86-04-14 od 8. ožujka 2004. godine, te članka 16. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline ("Zelinske 
novine", br. 8/01, 7/02, 10/04, 1/06, 3/06-pročišćeni tekst, 9/09, 11/09-pročišćeni tekst, 5/13, 12/13-
pročišćeni tekst, 4/18 i 20/18-pročišćeni tekst) Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline, na ____ 
sjednici, održanoj dana _______ 2019. godine, donijelo je 
                                                         

O D L U K U 
 
 

 Članak 1. 
 

Dubravko Sušec, diplomirani novinar, iz Biškupca Zelinskog, Ulica Čegci 6,  razrješuje se 
dužnosti ravnatelja Pučkog otvorenog učilišta Sveti Ivan Zelina, na osobni zahtjev, s danom 31. prosinca 
2019. godine. 
 

Članak 2. 
 

Vesna Bičak - Dananić, diplomirani politolog, iz Svetog Ivana Zeline, Bocakova ulica 10, imenuje 
se za vršiteljicu dužnosti ravnateljice Pučkog otvorenog učilišta Sveti Ivan Zelina s danom 01. siječnja 
2020. godine do imenovanja ravnatelja/ravnateljice Pučkog otvorenog učilišta Sveti Ivan Zelina na 
temelju javnog natječaja, ali najduže do godinu dana. 
 

Članak 3. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 
Darko Bistrički, struc.spec.ing.građ. 

 
 



 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADONAČELNIK 
 
 

 
  
 
 

 

KLASA: 013-03/19-01/11 
URBROJ: 238/30-02/07-19-3 
Sv. Ivan Zelina, 05. prosinca 2019. 

 

 
 
Na temelju članka 36.a. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline ("Zelinske novine", br. 8/01, 7/02, 

10/04, 1/06, 3/06-pročišćeni tekst, 9/09, 11/09-pročišćeni tekst, 5/13, 12/13-pročišćeni tekst, 4/18 i 
20/18-pročišćeni tekst) i članka 50. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline („Zelinske 
novine“, br.8/01, 1/06, 9/09, 11/09-pročišćeni tekst, 5/13, 12/13-pročišćeni tekst, 4/18 i 20/18-
pročišćeni tekst) dajem 
            
                                              

MIŠLJENJE 
 
 
 

Podržavam prijedlog Odbora za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
o razrješenju Dubravka Sušca dužnosti ravnatelja Pučkog otvorenog učilišta Sveti Ivan Zelina, odnosno 
o imenovanju Vesne Bičak – Dananić za vršiteljicu dužnosti ravnateljice Pučkog otvorenog učilišta Sveti 
Ivan Zelina. 
 
 
    GRADONAČELNIK 

Hrvoje Košćec 
  
                   
 


